

Vivi Vestergaard Pedersen Holding ApS

Køltoften 13, 9280 Storvorde

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 28 68 26 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2018.

Vivi Vestergaard Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vivi Vestergaard Pedersen Holding ApS
Køltoften 13
9280 Storvorde

CVR-nr.: 28 68 26 62
Stiftet: 12. april 2005
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Vivi Vestergaard Pedersen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ejerskab af associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.475 kr. mod -288 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.366 kr. mod 26.285 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttotab	-6.475	-288
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	11.245	14.034
Andre finansielle indtægter	12.866	12.552
Øvrige finansielle omkostninger	-270	-13
Resultat før skat	17.366	26.285
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	17.366	26.285
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.245	14.034
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Disponeret fra overført resultat	-46.779	-39.449
Disponeret i alt	17.366	26.285

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	238.352	227.107
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>238.352</u>	<u>227.107</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>238.352</u>	<u>227.107</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	527.501	514.635
	Tilgodehavender i alt	<u>527.501</u>	<u>514.635</u>
	Likvide beholdninger	75.494	96.198
	Omsætningsaktiver i alt	<u>602.995</u>	<u>610.833</u>
	Aktiver i alt	<u>841.347</u>	<u>837.940</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	37.914	26.669
4	Overført resultat	543.854	590.633
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	Egenkapital i alt	<u>759.668</u>	<u>794.002</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>75.679</u>	<u>37.938</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>81.679</u>	<u>43.938</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>81.679</u>	<u>43.938</u>
	Passiver i alt	<u>841.347</u>	<u>837.940</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	200.438	200.438
Kostpris ultimo	200.438	200.438
Opskrivninger primo	26.669	12.635
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	11.245	14.034
Opskrivninger ultimo	37.914	26.669
Regnskabsmæssig værdi ultimo	238.352	227.107
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Malerfirmaet Bent Pedersen A/S	Aalborg	25 %
JV Invest ApS	Aalborg	50 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	26.669	12.635
Resultatandel	11.245	14.034
	37.914	26.669
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	590.633	630.082
Årets overførte overskud eller underskud	-46.779	-39.449
	543.854	590.633

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	51.700	0
Udloddet udbytte	-51.700	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		